
Usnesení ze 106. jednání 
Rady města Poběžovice 

konaného dne 23. června 2014 
  od 15:00 do 17:25 hodin v kanceláři tajemníka MěÚ Poběžovice                                                                                                                                  

Přítomní radní: Mgr. Hynek Říha, Pavel Veselák (místostarosta), Mgr. Olga Kociánová, Vlas-
timil Vondraš. 
Omluvena: Ing. Pavlína Vejvančická Ph.D. 
Zapisovatel: Vojtěch Kotlan, tajemník MěÚ. 
Jednání vedl starosta města Mgr. Hynek Říha. 
 

 
 
 
 
 
 
 

RM-106-14.06.23 
 
 
 
1 RM doporučuje Základní škole Poběžovice, Masarykova 282, Poběžovice, ukončit Smlou-

vu o sdružených dodávkách zemního plynu, uzavřenou s firmou RWE Energie s.r.o., Pra-
ha 10. 

2 RM doporučuje Mateřské škole Poběžovice, Drahotínská 86, Poběžovice, ukončit Smlou-
vu o sdružených dodávkách zemního plynu, uzavřenou s firmou RWE Energie s.r.o., Pra-
ha 10. 

3 RM doporučuje Základní škole Poběžovice, Masarykova 282, Poběžovice, uzavřít Smlou-
vu o optimalizaci nákladů na dodávku zemního plynu a telekomunikačních služeb s fir-
mou B4F Czech Republic, s.r.o., Praha 4. 

4 RM doporučuje Mateřské škole Poběžovice, Drahotínská 86, uzavřít Smlouvu o optimali-
zaci nákladů na dodávku zemního plynu a telekomunikačních služeb s firmou B4F Czech 
Republic, s.r.o., Praha 4. 

5 RM schvaluje navržený program 106. zasedání RM.  
6 RM bere na vědomí cenovou kalkulaci na rekonstrukci kotelny v bytovém domě č.p. 

146 v Krátké ulici, nutnou pro instalaci poloautomatického kotle splňujícího emis-
ní limity podle nové legislativy, znějící na částku 104.258,30 Kč bez DPH. 

7 RM souhlasí s proúčtováním odpisů Mateřské školy Poběžovice za první pololetí 
2014, ve výši 1.587,50 Kč a odpisů Základní školy Poběžovice za první pololetí 2014 
ve výši 104.656.-Kč. 

8 RM schvaluje přidělení podpisového práva pro výběr a ukládání finanční hotovosti 
v provozovně České spořitelny a.s., pokladní města Poběžovice, pí. Ivetě Burdové. 

9 RM bere na vědomí položkový rozpočet Kamenictví Procházka Luboš, Srbice 60, 
345 43 Koloveč na stavbu další části kolumbária na místním hřbitově, za celkovou 
cenu 63.680.-Kč vč. DPH a ukládá správci hřbitova, pí. Blahníkové, zajistit výstav-
bu. 

10 RM souhlasí se zakoupením nové plastové skluzavky pro dětské hřiště v Šitboři, 
která je vlivem předchozího užívání poškozená a nebezpečná. 

11 RM souhlasí s poskytnutím plochy na terase pod MěÚ Poběžovice v době Poběžo-
vických pouťových slavností 2014 Českému svazu chovatelů, s poskytnutím poháru 
pro nejlepší zvíře výstavy a do čestného představenstva jmenuje zástupcem města 
místostarostu p. Pavla Veseláka.  

12 RM doporučuje ZM schválit záměr města prodat pozemek p.č. 31 v k.ú. Sezemín, o 
výměře 2708 m2, druh pozemku trvalý travní porost. 

13 RM bere na vědomí žádost pí. Hany Martínkové, K Šafránce 505/11, Praha 9 o 
koupi části pozemku p.č. 789/1 v k.ú. Šitboř o výměře cca 250 m2 s tím, že o případ-
ném prodeji bude rozhodnuto po schválení územního plánu pro část Šitboř. 

14  RM schvaluje darovací smlouvu firmy LB Minerals, s.r.o., Horní Bříza, o poskyt-
nutí finančního daru v hodnotě 40.000.-Kč a pověřuje starostu jejím podpisem. 

15 RM schvaluje darovací smlouvu firmy LB Minerals, s.r.o., Horní Bříza, o poskyt-
nutí věcného daru na ekologické (tělovýchovné a sportovní) účely - 10 hodin práce 

stránka 1 



při čištění komunikací mobilním zařízením a pověřuje starostu jejím podpisem. 
16 RM schvaluje darovací smlouvu firmy LB Minerals, s.r.o., Horní Bříza, o poskyt-

nutí věcného daru na ekologické (tělovýchovné a sportovní) účely - odběr 100 tun 
písku nebo kameniva a pověřuje starostu jejím podpisem. 

17 RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemena, předloženou firmou RWE 
GasNet, s.r.o., 401 17 Ústí n. Labem, Klíšská 940, spočívající v uloženém plyná-
renském zařízení na městských pozemcích p.č. 664/52, 664/246, 664/251, 664/253, 
664/266, 664/267, 664/272, 664/274, 1559/2, vše v k.ú. Poběžovice, s jednorázovou 
úhradou ve výši 500.-Kč bez DPH a pověřuje starostu jejím podpisem. 

18 RM schvaluje Servisní smlouvu - MYSIS předloženou firmou GIS Projekt, s.r.o., 
Karlovy Vary, na pravidelné aktualizace a údržbu programu pro využívání digitál-
ních katastrálních map MYSIS, s cenou služeb 27.000.-Kč za rok a pověřuje sta-
rostu jejím podpisem. 

19 RM bere na vědomí výsledky monitoringu skládky Sedlec, zpracovaného firmou 
GEKON, s.r.o., Plzeň s tím, že poslední naměřené hodnoty znečištění spodních 
vod odpovídají několikaletým průměrným hodnotám a nedochází k jejich zvyšová-
ní. 

20 RM bere na vědomí rozhodnutí Krajského úřadu Plzeňského kraje, Odboru bez-
pečnosti a krizového řízení, kterým je na mzdové výdaje jednotky dobrovolných 
hasičů obce (JSDHO) poskytnuta dotace z rozpočtu Plzeňského kraje ve výši 
120.000.-Kč. 

 
 
 
 

Zápis vyhotovil dne 24.6.2014 Vojtěch Kotlan, tajemník MěÚ Poběžovice. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ……………………………….    ……………………………………. 
 Mgr. Hynek Říha, starosta      Pavel Veselák, místostarosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

stránka 2 


